
Projektová fiše
Kód projektu: 21-08-KU-OKPP-0973

Název projektu: Edukační centrum a zázemí v Muzeu Vysočiny Jihlava

Zkratka projektu: Edukační centrum MVJ

Popis a zdůvodnění:

Muzeum Vysočiny Jihlava (MVJ) je výzkumnou institucí, ovšem nemá k dispozici adekvátní
prostory k edukaci a k prezentaci výsledků výzkumu. Ty mohou být vytvořeny ve
stávajících objektech muzea (Masarykovo nám. 57/58, Jihlava), za předpokladu uvolnění
prostor, které částečně slouží jako depozitární plocha (na hranici požadovaných standardů
pro uložení sbírek, dispozičně nevhodná). Nezbytnou podmínkou je rekonstrukce
stávajících objektů, které jsou v nevyhovujícím technickém stavu.

Předpokládaný začátek: 14.09.2021

Předpokládané ukončení: 01.02.2027

Zdroj financování (vliv na Fond
strategických rezerv): EU

Dotčené příspěvkové organizace: Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace

Dotčené budovy:

Aktivity projektu

Název Popis Předpokládaný
termín zahájení

Předpokládaný
termín dokončení

Skutečný
termín
zahájení

Skutečný
termín
dokončení

KUJIP00X3UKK

Studie pro Edukační
centrum a zázemí v Muzeu
Vysočiny Jihlava. Úpravy
studie jsou prováděny v
souladu se stanovisky PP
(září, říjen 2021)

01.02.2021 30.11.2021

KUJIP01JANIR Návrh díla - 1. fáze
projektové dokumentace 01.03.2022 20.05.2022 20.05.2022

DSP 27.09.2022 27.09.2022

Žádost o dotaci - 34.
výzva IROP 06.10.2022 06.10.2022

Rozhodnutí o
poskytnutí dotace 09.10.2023 09.10.2023

Partneři projektu
Partner Role

Kraj Vysočina Partner

Tým projektu
Osoba Role

Pavel Buňat Projektový manager

Ivana Hamáčková Ostatní

Martina Skryjová Finanční manager

Ladislav Seidl Koordinátor

Ladislav Seidl Příkazce operace projektu

Martina Konířová Správce rozpočtu

pospichalova
Textový rámeček
RK-32-2023-15, př. 1počet stran: 4



Ladislav Seidl Objednatel projektu

Jana Komínová Ostatní

Rozpočet projektu
Typ Zdroj Částka

Příjem Integrovaný regionální operační program 2014+ 68 000 000.00

Výdaj Integrovaný regionální operační program 2014+ 110 000 000.00

Finance projektu
Příjmy Výdaje Rozdíl

Odhad (rozpočet) 68 000 000.00 110 000 000.00
Reálné 68 000 000.00 110 000 000.00 -42 000 000.00
Rozdíl 0 0

Příjmy Výdaje



Zdroj Rok Měsíc Částka

Integrovaný regionální operační
program 2014+ 2027 04 850 000.00

Integrovaný regionální operační
program 2014+ 2026 04 30 600 000.00

Integrovaný regionální operační
program 2014+ 2025 04 36 550 000.00

Rok Měsíc Částka

2026 10 1 539 090.00

2026 09 3 162 750.00

2026 08 3 167 750.00

2026 07 3 567 750.00

2026 06 3 967 750.00

2026 05 3 167 750.00

2026 04 3 267 750.00

2026 03 4 175 690.00

2026 02 2 000 000.00

2026 01 2 000 000.00

2025 12 2 000 000.00

2025 11 2 000 000.00

2025 10 2 000 000.00

2025 09 3 598 070.00

2025 08 2 000 000.00

2025 07 3 779 234.00

2025 06 3 953 465.00

2025 05 3 453 464.00

2025 04 4 953 464.00

2025 03 5 453 464.00

2025 02 4 953 464.00

2025 01 5 785 715.00

2024 12 5 100 000.00

2024 11 2 544 510.00

2024 10 4 416 165.50

2024 09 5 199 532.00

2024 08 2 367 750.00

2024 07 2 167 750.00

2024 06 3 167 750.00

2024 05 5 167 750.00

2024 04 3 167 750.00

2024 01 1 628 660.00

2023 09 1 013 980.00

2023 08 5 000.00

2022 11 106 480.00

2022 04 302.50

Závazky
(součet hodnot smluv po zápočtu dodatků a objednávek pro ORG projektu)

3 089 480.00 Kč



Fakturováno
(data z GINIS – uhrazené faktury + faktury neuhrazené, pro které proběhla kontace)

1 125 762.50 Kč

Zákonné (správní) a jiné poplatky a daně (úhrada DPH správci daně)

Nenalezeno




